
e ,, ,Ecnávka č. O-0088/MJT/2022

mog"'ký kraj
11, 150 21 Praha 5

! í ájal-: 4440009090/6000
' ,. 'D

lČ ä®31095
. n|č'°c'70891095

středočeský kraj

Dodavatel:
Silnet, s.r.o.
Na Cihelně 10, 257 21 Poříčí nad Sázavou
IČO: 066 84 939
DIČ: CZ06684939

E-mail: info@silnet.cz
Tel:
"a'um'd% % L'á'!

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena v KČ
Posečení travnatých ploch u budovy cestmistrovství
Ríčany. 51 530,27 KČ

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:
51 530,27 Kč

42 587,00 Kč

Specifikace prací:

Zajištěni posečení travnatých ploch kolem chodníku a komunikace, včetně posečení chodníku,
gintování chodníku s dosypáním a rozhrnutím pIsku, ošetření volně prodejným totálním
herbicidem - chodníku, spár mezi obrubníky a vozovkou, a okrajů budovy cestmistrovství
Říčany, Průmyslová úl.
1,. Posečení travnatých ploch kolem chodníku a komunikace i na chodníku:
a. Chodník: cca 300m2
b. Plochy vedle chodníku za obrubníkem: cca 400 m2
c. Plochy na protější straně komunikace podél oplocení sousedního pozemku
(áutodoprava) k asfaltovému sjezdu a dále za asfaltovým sjezdem až na konec asfaltové
komunikace: cca 650 m2
d. Plochy okolo parkoviště: cca 285 m2
e. Okraj budovy cestmistrovství, pás v šířce 1 m: cca 64 m2
f. Celkem k posečení: cca 1.549 m2

,
2. Ošetření postřikem:
g. Chodník: cca 300 m2
h. Spáry mezi chodníkem a vozovkou: v délce cca 250 m
ji Spáry mezi obrubníkem a vozovkou na protější straně: v délce cca 250 m
j; Spáry mezi obrubníkem a plochou parkoviště: v délce 130 m
k. okraj budovy cestmistrovství, pás v šířce 1 m: cca 64 m2
I. Celkem k postřiku: cca 994 m2

1 /3



i Šintování chodníku s dosypáním a rozhrnutím pIsku do spár: cca 300 m2

Viz plánek ploch.

))ľl)))))ľ)!)/j);ja'"':'
',g J):) I.) )' :':

M isto plnění: úl. Průmyslová, Řičany

.Termín dodání: do 30 kalendářních dní od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
t?ude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty

K

objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
É'ři fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny

,k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a
P

µoůžitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.
Součásti předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před provedením a
po provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou
Šoučástí předávacího protokolu plněni dané objednávky.

Dodavatel akceptací objednávky souhlasi se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
tvedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka

bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
: tomto případě značí např. začerněni podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však

.i¢entifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle

.Ďotřeby, dané obeCně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

2 /3



" · P Q

j'

l

l
l

,
,

C
é

::.::" ;t

"""""""'
"A=·::·······
mpa

vedo ářské.správy

Potvrzeni objednávky' dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme,

Z3,Datum' . ......,.....
ce, podpis

Razítko dodavatele:
Silnet

Na Cihelně 10, Poliči nad sázavou 257 21
ic: 08684939, DIČ: CZO(3(384939

email: lnfo@silnet.cz

.

P

b

l'"
,
.V

,

l

l

3/ 3


